¶ ARG. De adilitate Curionis, & Hirro ejus competitoris repulsam passio.

M. T. C. COELIO RUFO, A. DILI CURULI DESIGNATO S. D.

PREMIUM tibi, ut debeo, gratulor, laetorque cum præsentem, tum etiam sperata tua dignitate, seriùs, non negligentia mea, 9 sed ignorantia rerum omnium. in his enim

1. Qui si ex omnibus unus oprandus esset. Licet rejecerit hanc lectionem Guliel. tamen probatam Viét. ex Med. cod. (ut eam annotat prima edit. Egnatius) mihi verò deprehensam in Pall. pr. quint. Vatic. reliquos polponere, certè elegantem: ore ac meliorem mihi visum vulgata exprandus? plura nihil intineti ingredi in hac temporis caritate.
2. Vel (ut verius dicam) propè salutem tuam studium dicas. Arrisr hoc nobis ex antiquissima editione, dein Viét. Lamb. Manut. denique m. Pal. pr. Vat. Peck. vulgo: *propè salutem*.
3. Cum hæc ad te scriberem. Miror quid acciderit Pal. pr. sec. referentibus, cum in hæc scriberem: & tert. Græc. quem in te hæc scriberem.
4. Alteri qui melius dare consilium possit. Sic habent plerique libri & editiones. Pall. tamen tert. quart. quint. ceterisque Gulielmii alter qui melius, quod exhibet quoque editio prima.
5. Jam est hoc minime tibi deest. Sic præferunt Pall. pr. sec. quint. ceterique Gulielmii: vulgo *iam est*. supra agnoscent: Pall. pr. sec. tert. Græc.

cur ego absim: sicut sec. non minister sed magister.

6. Quamquam difficili in re. Rectè sic Viétor. Pall. pr. tert. quint. Medic. Scovvch. alias quoque difficili.

7. Quas Tharasoni liberto tuo dedi. Hoc nomen Liberto Curionis indidit editio primitiva cosa, Pall. tert. Græc. duo Guliel. Pall. pr. Tharasoni quint. Tassanti. vulgo Tharasoni.

8. Ut senatoconsultum & leges defendas. Fremtentibus Magistrellis produxi hanc lectionem ex editione Victorii ac Pal. pr. Vatic. ut sæpe Livius. vulgo *denique consulatum*.

9. Sed ignorantia rerum omnium. Invenit hoc vocabuli in novem mss. Manut. ipse in Pall. quatuor posterioribus ac Græc. notatque sic Egnatius ad primam editionem, ex Medic. item Gulielm. ex tribus. sed ignorantia tueret Victorius, & Pal. pr. quem codicem ut minime hucatque subleatæ fidei ac manus expertus sum.

enim sum locis, quod & propter longinquitatem, & propter latrocinia, tardissime omnia perferuntur. Et cum gratulor, tum vero quibus verbis tibi gratias agam, non reperio, 1 quod ita factus sis ut dederis nobis, quemadmodum scripseras ad me, quem semper ridere possemus. Itaque cum primum audivi, ego ille ipse factus sum, scis quem dicam, egi que omnes illos adolescentis, 2 quos ille jactitat. difficile est loqui. Te autem contemplans absentem, & quasi tecum coram loquerer, *Non adeo, quantum egeris rem, neque quantum facinus feceris.* Quod quia prater opinionem mihi acciderat, referebam me ad illud; *Incredibile hoc factu obicitur.* repente vero inaccessi omnibus letitiis. In quo cum objurgarer, quod nimio gaudio pane desiperem: ita me defendebam: 3 *Ego voluptatem animi nimiam.* Quid queris? dum illum rideo, pane sum factus ille. Sed hæc pluribus: multaque alia & de te, & ad te, cum primum ero aliquid otii nactus. Te vero, mi Rufe, diligo, quem mihi fortuna dedit amplificatorem dignitatis meae, ultorem non modo inimicorum, sed etiam invidiorum meorum: ut eos partim scelorum suorum, partim etiam ineptiarum poeniteret. Vale.